correo electrónico, con resolución de dudas en menos de 24 horas.  
f)  Prestación  para  la  reparación  de  daños  efectuados  por  el  Arrendatario  en  la  vivienda  como 

consecuencia  de  actos  vandálicos  intencionados  y/0  daños  ocasionados  por  animales 
domésticos  hasta  la  cuantía  de  TRES  MIL  QUINIENTOS  EUROS  (3.500€).  Será  requisito 
indispensable  para  ello  la  existencia  de  anexo  fotográfico  de  la  vivienda  y  mobiliario  adjunto  al 
contrato  de  arrendamiento  firmado por los inquilinos, y reportaje fotográfico posterior del estado de 
estos.  
g)  La  defensa  jurídica  en  su  totalidad.